

Ez a hirdetés a TED weboldalon: <http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:193608-2017:TEXT:HU:HTML>

**Magyarország-Budapest: Orvosi felszerelések
2017/S 098-193608**

Korrigendum

Változásokat vagy további információt tartalmazó hirdetés

Árbeszerzés

(Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához, 2017/S 050-091698)

I. szakasz: Ajánlatkérő

- I.1) **Név és címek**
Országos Mentőszolgálat
AK05968
Markó utca 22.
Budapest
1055
Magyarország
Kapcsolattartó személy: Derzsényi Attila, felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó
Telefon: +36 308150883
E-mail: derzsényi.hkt@gmail.com
Fax: +36 29325090
NUTS-kód: HU101
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: <http://www.mentok.hu>
A felhasználói oldal címe: <http://www.mentok.hu>

II. szakasz: Tárgy

- II.1) **A beszerzés mennyisége**
- II.1.1) **Elnevezés:**
Keretszerződés a sürgősségi betegellátáshoz rendszeresített egyszerűhasználatos anyagok, valamint orvostechnikai eszközök beszerzésére és az ellátási területekre történő szállítására.
- II.1.2) **Fő CPV-kód**
33100000
- II.1.3) **A szerződés típusa**
Árbeszerzés
- II.1.4) **Rövid meghatározás:**
A sürgősségi betegellátáshoz rendszeresített egyszerűhasználatos anyagok, valamint orvostechnikai eszközök beszerzése és az ellátási területekre történő szállítása 11 részajánlati körben.
1.rk:légútbiztosítással kapcsolatos anyagok.
2.rk:betegellátási anyagok.
3. rk.védőfelszerelések.

4. rk különböző orvosi rögzítő anyagok.
5. rk.defibrillátor fogyóanyagok – LIFE PACK.
- 6, rk,defibrillátor fogyóanyagok – LIFE PACK és ZOLL Defikhez.
- 7, rk. PM/AED elektródapár – felnőtt transztorakális.
- 8, rk, Intraosseális fúróhoz tű.
- 9, rk, Accu-Chek vércukorszint mérő készülékhez tesztcsík.
- 10, rk, különböző vénabiztosítási anyagok.
11. rk. különböző orvosi tűk és fecskendők.

VI. szakasz: Kiegészítő információk

VI.5) E hirdetmény feladásának dátuma:

18/05/2017

VI.6) Az eredeti hirdetmény hivatkozásai

A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2017/S 050-091698

VII. szakasz: Változások

VII.1) A módosítandó vagy megadandó információ

VII.1.2) Az eredeti hirdetményben javítandó szövegrész

Szakasz száma: II.2.1

Rész száma: 1

A módosítandó szöveg helye: Megnevezés

A következő helyett:

Keretszerződés légútbiztosítással kapcsolatos anyagok beszerzésére és szállítására bruttó 147 924 690 Ft keretösszegben.

Helyesen:

Keretszerződés légútbiztosítással kapcsolatos anyagok beszerzésére és szállítására bruttó 91 194 342 HUF keretösszegben.

Szakasz száma: II.2.1

Rész száma: 3

A módosítandó szöveg helye: Megnevezés:

A következő helyett:

Keretszerződés védőfelszerelések beszerzésére és szállítására bruttó 28 254 746 Ft keretösszegben.

Helyesen:

Keretszerződés védőfelszerelések beszerzésére és szállítására bruttó 16 713 285 HUF keretösszegben.

Szakasz száma: II.2.4

Rész száma: 3

A módosítandó szöveg helye: A közbeszerzés ismertetése:

A következő helyett:

3/1 Veszélyes hulladékgyűjtő zsák kicsi 8 400

3/2 Veszélyes hulladékgyűjtő zsák nagy 9 700

3/3 Tűgyűjtő 0,6 lit. Lapos 14 400

3/4 Fecskendő gyűjtő 1 lit. 4 100

3/5 Lázmérő 950

3/6 Alkoholszonda 950

3/7 Védőoverall L 720

3/8 Védőoverall XL 1 500

3/9 Védőoverall XXL 1 630

3/10 FFP 3 szájmásk 4 140
3/11 Védőszemüveg 4 480
3/12 Cipővédő 3 000
3/13 Orr/ szájmásk védőmaszk 23 800.

Helyesen:

3/1 Lázmérő 950.
3/2 Alkoholszonda 950.
3/3 Védőoverall L 720.
3/4 Védőoverall XL 1 500.
3/5 Védőoverall XXL 1 630.
3/6 FFP 3 szájmásk 4 140.
3/7 Védőszemüveg 4 480.
3/8 Cipővédő 3 000.
3/9 Orr/ szájmásk védőmaszk 23 800.

Szakasz száma: II.2.1

Rész száma: 5

A módosítandó szöveg helye: Megnevezés:

A következő helyett:

Keretszerződés defibrillátor fogyóanyagok – LIFE PACK – beszerzésére és szállítására bruttó 22 763 905 Ft keretösszegben.

Helyesen:

Keretszerződés defibrillátor fogyóanyagok – LIFE PACK – beszerzésére és szállítására bruttó 24 290 338 HUF keretösszegben.

Szakasz száma: II.2.4

Rész száma: 5

A módosítandó szöveg helye: A közbeszerzés ismertetése:

A következő helyett:

5/1 PM/AED elektródapár felnőtt (transztor.) 2 000
5/2 PM/AED elektródapár gyerek (transztor.) 50
5/3 PM/AED elektródapár gyerek (transztor.) 100

Helyesen:

5/1 PM/AED elektródapár felnőtt (transztor.) 2 000.
5/2 PM/AED elektródapár gyerek (transztor.) 150.
5/3 Hőmérő szenzor 410.

Szakasz száma: II.2.4

Rész száma: 1

A módosítandó szöveg helye: A közbeszerzés ismertetése:

A következő helyett:

Tételszám megnevezés tervezett mennyiség 24 hónapra (db)

1/1 Nazofaringeális tubus (4 mm) 4 750
1/2 Nazofaringeális tubus (6 mm) 14 400
1/3 Nazofaringeális tubus (7 mm) 17 270
1/4 Endotracheális tubus (2 mm) 450
1/5 Endotracheális tubus (2.5 mm) 530
1/6 Endotracheális tubus (3 mm) 580

- 1/7 Endotracheális tubus (3.5 mm)670
- 1/8 Endotracheális tubus cuff-os (4 mm) 680
- 1/9 Endotracheális tubus cuff-os (4.5 mm)530
- 1/10 Endotracheális tubus cuff-os (5mm) 840
- 1/11 Endotracheális tubus cuff-os (6.0mm)1 770
- 1/12 Endotracheális tubus cuff-os (7mm) 6 110
- 1/13 Endotracheális tubus cuff-os (8mm) 9 670
- 1/14 Szájgarat tubus 00 900
- 1/15 Szájgarat tubus 0 950
- 1/16 Szájgarat tubus 1 1 290
- 1/17 Szájgarat tubus 2 4 900
- 1/18 Szájgarat tubus 3 680
- 1/19 Szájgarat tubus 4 5 570
- 1/20 Leszívókatéter 8 ch 4 350
- 1/21 Leszívókatéter 10 ch 1 110
- 1/22 Leszívókatéter 12 ch 6 800
- 1/23 Leszívókatéter 16 ch 20 600
- 1/24 Yankauer típusú szívó 5 300
- 1/25 Baktérium filter felnőtt (önpárásítós, gázminta adapterrel) 17 500
- 1/26 Baktérium filter gyermek (önpárásítós, gázminta adapterrel) 16 770
- 1/27 Oxigén maszk gyógyszerporlasztóval nagy méret 30 000
- 1/28 Oxigén maszk gyógyszerporlasztóval kis méret 7 750
- 1/29 Oxigén maszk rezervoárral (nem visszalégző szelepes megoldás) nagy méret 112 500
- 1/30 Oxigén maszk rezervoárral (nem visszalégző szelepes megoldás) kis méret 8 200
- 1/31 Orrszonda 20 100
- 1/32 Oxigén vezeték 1 770
- 1/33 Bougie felnőtt méret 15 Ch (5mm od) 680
- 1/34 Bougie gyermek méret 10 Ch 680
- 1/35 Bougie tartó tok 190
- 1/36 Laringeális maszk 1 100
- 1/37 Laringeális maszk 2 1 100
- 1/38 Laringeális maszk 3 1 630
- 1/39 Laringeális maszk 4 2 580
- 1/40 Laringeális maszk 5 2 180.

Helyesen:

Tételszám megnevezés tervezett mennyiség 24 hónapra (db).

- 1/1 Nazofaringeális tubus (4 mm) 4 750.
- 1/2 Nazofaringeális tubus (6 mm) 14 400.
- 1/3 Nazofaringeális tubus (7 mm) 17 270.
- 1/4 Endotracheális tubus (2 mm) 450.
- 1/5 Endotracheális tubus (2.5 mm)530.
- 1/6 Endotracheális tubus (3 mm) 580.
- 1/7 Endotracheális tubus (3.5 mm)670.
- 1/8 Endotracheális tubus cuff-os (4 mm) 680.
- 1/9 Endotracheális tubus cuff-os (4.5 mm)530.

- 1/10 Endotracheális tubus cuff-os (5mm) 840.
- 1/11 Endotracheális tubus cuff-os (6.0mm) 1 770.
- 1/12 Endotracheális tubus cuff-os (7mm) 6 110.
- 1/13 Endotracheális tubus cuff-os (8mm) 9 670.
- 1/14 Szájgarat tubus 00 900.
- 1/15 Szájgarat tubus 0 950.
- 1/16 Szájgarat tubus 1 1 290.
- 1/17 Szájgarat tubus 2 4 900.
- 1/18 Szájgarat tubus 3 680.
- 1/19 Szájgarat tubus 4 5 570.
- 1/20 Leszívókatéter 8 ch 4 350.
- 1/21 Leszívókatéter 10 ch 1 110.
- 1/22 Leszívókatéter 12 ch 6 800.
- 1/23 Leszívókatéter 16 ch 20 600.
- 1/24 Yankauer típusú szívó 5 300.
- 1/25 Baktérium filter felnőtt (önpárásítós, gázminta adapterrel) 17 500.
- 1/26 Baktérium filter gyermek (önpárásítós, gázminta adapterrel) 16 770.
- 1/27 Bougie felnőtt méret 15 Ch (5mm od) 680.
- 1/28 Bougie gyermek méret 10 Ch 680.
- 1/29 Bougie tartó tok 190.
- 1/30 Laringeális maszk 1 100.
- 1/31 Laringeális maszk 2 1 100.
- 1/32 Laringeális maszk 3 1 630.
- 1/33 Laringeális maszk 4 2 580.
- 1/34 Laringeális maszk 5 2 180.

Szakasz száma: II.2.1

Rész száma: 6

A módosítandó szöveg helye: Megnevezés:

A következő helyett:

Defibrillátor fogyóanyagok – LIFE PACK és ZOLL Defikhez – beszerzésére és szállítására bruttó 82 261 884 Ft keretösszegben.

Helyesen:

Keretszerződés defibrillátor fogyóanyagok – LIFE PACK és ZOLL Defikhez – beszerzésére és szállítására bruttó 79 990 851 HUF keretösszegbe.

Szakasz száma: II.2.4

Rész száma: 6

A módosítandó szöveg helye: A közbeszerzés ismertetése:

A következő helyett:

6/1 Kapnográf mintavevő, intubált beteghez, endotracheális tubusra 11 540

6/2 Kapnográf mintavevő, nem intubált beteghez felnőtt 1 200

6/3 Kapnográf mintavevő, nem intubált beteghez gyermek 480

6/4 Hőmérő szenzor 610

Helyesen:

Tételszám megnevezés tervezett mennyiség 24 hónapra (db).

6/1 Kapnográf mintavevő, intubált beteghez, endotracheális tubusra 11 540.

6/2 Kapnográf mintavevő, nem intubált beteghez felnőtt 1 200.

6/3 Kapnográf mintavevő, nem intubált beteghez gyermek 480.

Szakasz száma: III.1.3

A módosítandó szöveg helye: Műszaki, illetve szakmai alkalmasság:

A következő helyett:

Az alkalmasság minimumkövetelménye(i):

(...)

Az 1. és 8. részekre történő ajánlattétel esetében a 70 000 000,- HUF összeget

a 2., 6. és 10. részekre történő ajánlattétel esetében a 40 000 000,- HUF összeget

a 3. részre történő ajánlattétel esetében a 14 500 000,- HUF összeget

a 4. részre történő ajánlattétel esetében a 10 000 000-HUF összeget

az 5. és 7. részre történő ajánlattétel esetében a 11 000 000,- HUF összeget.

a 7. részre történő ajánlattétel esetében 2 000 000,- HUF összeget

a 9. részre történő ajánlattétel esetében a 33 000 000,- HUF összeget

a 11. részre történő ajánlattétel esetében 6 300 000,- HUF összeget

Nem azonos részcsoponton belüli részajánlati körre (pl.: 1. és 8. rész) történő ajánlattétel esetében egy referencia becsatolása is elegendő az ajánlathoz, amennyiben az a legmagasabb alkalmassági összeget előíró részcsoporthoz vonatkozó forgalmat igazolja. A referencia igazolások/nyilatkozatok számát ajánlatkérő nem korlátozza.

Helyesen:

Az alkalmasság minimumkövetelménye(i):

(...)

Az 1. részre történő ajánlattétel esetében a 37 000 000 HUF összeget.

a 2., részre történő ajánlattétel esetében a 36 000 000 HUF összeget.

a 3. részre történő ajánlattétel esetében a 6 300 000 HUF összeget.

a 4. részre történő ajánlattétel esetében a 10 00 000 HUF összeget.

az 5. részre történő ajánlattétel esetében a 10 000 000 HUF összeget.

a 6. részre történő ajánlattétel esetében a 30 000 000 HUF összeget.

a 7. részre történő ajánlattétel esetében 2 000 000 HUF összeget.

a 8. részre történő ajánlattétel esetében a 55 000 000 HUF összeget.

a 9. részre történő ajánlattétel esetében a 27 000 000 HUF összeget.

a 10. részre történő ajánlattétel esetében a 40 000 000 HUF összeget.

a 11. részre történő ajánlattétel esetében 5 000 000 HUF összeget.

a 12. részre történő ajánlattétel esetében 21 000 000 HUF összeget.

a 13. részre történő ajánlattétel esetében 280 000 HUF összeget.

a 14. részre történő ajánlattétel esetében 4 000 000 HUF összeget.

Több részajánlati körre) történő ajánlattétel esetében egy referencia becsatolása is elegendő az ajánlathoz, amennyiben az a legmagasabb alkalmassági összeget előíró részcsoporthoz vonatkozó forgalmat igazolja. A referencia igazolások/nyilatkozatok számát ajánlatkérő nem korlátozza.

Szakasz száma: II.2.1

Rész száma: 12

A módosítandó szöveg helye: Megnevezés:

A következő helyett:

—.

Helyesen:

Keretszerződés Oxigénterápiás eszközök beszerzésére és szállítására bruttó 56 730 347 HUF keretösszegben.

Szakasz száma: II.2.2

Rész száma: 12.

A módosítandó szöveg helye: További CPV-kód(ok)

A következő helyett:

Helyesen:

33140000

Szakasz száma: II.2.3

Rész száma: 12

A módosítandó szöveg helye: A teljesítés helye:

A következő helyett:

—.

Helyesen:

NUTS-kód: HU10, HU21, HU22, HU23, HU31, HU32, HU33

A teljesítés helyszínei:

Nyugat-Dunántúli Régió (Győr, Vas, Zala megye).

Közép-Dunántúli Régió (Fejér, Komárom, Veszprém megye).

Észak-Magyarországi Régió (Borsod, Heves, Nógrád megye).

Dél-Dunántúli Régió (Baranya, Somogy, Tolna megye).

Közép-Magyarországi Régió (Budapest és Pest megye).

Dél-Alföldi Régió (Bács, Békés, Csongrád megye).

Észak-Alföldi Régió (Hajdú, Szolnok, Szabolcs megye).

Ajánlatkérő Központi Raktárának felújítását követően a szállítások elvégzését egy telephelyre kell teljesíteni.

1135 Budapest, Mohács u. 24. Átadás időpontja 1.1.2018.

Szakasz száma: II.2.4

Rész száma: 12

A módosítandó szöveg helye: A közbeszerzés ismertetése:

A következő helyett:

—.

Helyesen:

Oxigénterápiás eszközök beszerzése és szállítása:

tételszám megnevezés tervezett mennyiség 24 hónapra (db).

12/1 Oxigénmaszk 30 000.

12/2 Oxigén maszk gyógyszerporlasztóval kis méret 7 750.

12/3 Oxigén maszk rezervoárral (nem visszalégző szelepes megoldás) nagy méret 112 500.

12/4 Oxigén maszk rezervoárral (nem visszalégző szelepes megoldás) kis méret 8 200.

12/5 Orrszonda 20 100.

12/6 Oxigén vezeték 1 170.

A termék műszaki leírását, elvárt paramétereit és szállítással összefüggésben elvárt részletes feltételeket az egyéb közbeszerzési dokumentumok tartalmazzák.

Az orvostechikai eszközöknek minősülő terméknek (valamennyi tétel) meg kell felelnie a 4/2009. (III. 17.) EüM rendeletben rá vonatkozó előírásoknak.

A 93/42/EGK direktíva szerinti tanúsítás, ill. az azt honosító, nemzeti szabályozások (pl. 4/2009. (III.17.) EüM rendelet) szerinti CE tanúsítvány egymással egyenértékűnek tekintendő.

Szakasz száma: II.2.5

Rész száma: 12

A módosítandó szöveg helye: Értékelési szempontok:

A következő helyett:

—.

Helyesen:

Ár – „Mindösszesen nettó ajánlati összár”-.

Szakasz száma: II.2.6

Rész száma: 12

A módosítandó szöveg helye: Becsült teljes érték vagy nagyságrend:

A következő helyett:

—.

Helyesen:

Érték áfa nélkül: 1.00 HUF

Szakasz száma: II.2.7

Rész száma: 12

A módosítandó szöveg helye: A szerződés, a keretmegállapodás vagy a dinamikus beszerzési rendszer időtartama:

A következő helyett:

—.

Helyesen:

Az időtartam hónapban: 24

A szerződés meghosszabbítható: igen

A meghosszabbításra vonatkozó lehetőségek ismertetése:

Az ajánlatkérő fenntartja a jogot arra, hogy amennyiben a 24 hónap időtartam alatt a keretösszeg nem merül ki, a keretszerződést 1 alkalommal a keretösszeg kimerüléséig, de legfeljebb 12 hónappal meghosszabbítsa. Vevő a szerződés hatályának lejártát megelőző 60 nappal korábban jelzi az Eladónak, hogy ha az opciós joggal élni kíván.

Szakasz száma: II.2.10

Rész száma: 12

A módosítandó szöveg helye: Változatokra vonatkozó információk:

A következő helyett:

—.

Helyesen:

Elfogadható változatok: nem

Szakasz száma: II.2.11

Rész száma: 12

A módosítandó szöveg helye: Opciókra vonatkozó információk:

A következő helyett:

—.

Helyesen:

Opciók igen x.

Szakasz száma: II.2.13

Rész száma: 12

A módosítandó szöveg helye: Európai uniós alapokra vonatkozó információk:

A következő helyett:

—.

Helyesen:

A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

Szakasz száma: II.2.14

Rész száma: 12

A módosítandó szöveg helye: További információ:

A következő helyett:

—.

Helyesen:

A részajánlati körön belül valamennyi tételre (a részen belül meghatározott specifikáció egészére) kötelező ajánlatot adni, ennek hiányában az ajánlat érvénytelen.

A II.1.5) II. 2.6. pont kitöltése azért történt, hogy a hirdetmény feladható legyen a kiadó hivatalnak, nem a tényleges becsült érték került megadásra.

Szakasz száma: II.2.1

Rész száma: 13

A módosítandó szöveg helye: Elnevezés:

A következő helyett:

—.

Helyesen:

Keretszerződés Hőmérőszenzor ZOLL XSERIES defibrillátorokhoz beszerzésére és szállítására bruttó 744 601 HUF keretösszegben.

Szakasz száma: II.2.2

Rész száma: 13.

A módosítandó szöveg helye: További CPV-kód(ok):

A következő helyett:

Helyesen:

33140000

Szakasz száma: II.2.3

Rész száma: 13

A módosítandó szöveg helye: A teljesítés helye:

A következő helyett:

—.

Helyesen:

NUTS-kód: HU10, HU21, HU22, HU23, HU31, HU32, HU33

A teljesítés helyszínei:

Nyugat-Dunántúli Régió (Győr, Vas, Zala megye).

Közép-Dunántúli Régió (Fejér, Komárom, Veszprém megye).

Észak-Magyarországi Régió (Borsod, Heves, Nógrád megye).

Dél-Dunántúli Régió (Baranya, Somogy, Tolna megye).

Közép-Magyarországi Régió (Budapest és Pest megye).

Dél-Alföldi Régió (Bács, Békés, Csongrád megye).

Észak-Alföldi Régió (Hajdú, Szolnok, Szabolcs megye).

Ajánlatkérő Központi Raktárának felújítását követően a szállítások elvégzését egy telephelyre kell teljesíteni.

1135 Budapest, Mohács u. 24. Átadás időpontja 1.1.2018.

Szakasz száma: II.2.4

Rész száma: 13

A módosítandó szöveg helye: A közbeszerzés ismertetése:

A következő helyett:

—.

Helyesen:

Hőmérőszenzor ZOLL XSERIES defibrillátorokhoz beszerzése és szállítása:

tételszám megnevezés tervezett mennyiség 24 hónapra (db).

13/1 Hőmérőszenzor 200.

A termék műszaki leírását, elvárt paramétereit és szállítással összefüggésben elvárt részletes feltételeket az egyéb közbeszerzési dokumentumok tartalmazzák.

Az orvostechikai eszközöknek minősülő terméknek (valamennyi tétel) meg kell felelnie a 4/2009. (III. 17.) EüM rendeletben rá vonatkozó előírásoknak.

A 93/42/EGK direktíva szerinti tanúsítás, ill. az azt honosító, nemzeti szabályozások (pl. 4/2009. (III.17.) EüM rendelet) szerinti CE tanúsítvány egymással egyenértékűnek tekintendő.

Szakasz száma: II.2.5

Rész száma: 13

A módosítandó szöveg helye: Értékelési szempontok:

A következő helyett:

—.

Helyesen:

Ár – „Mindösszesen nettó ajánlati összár.

Szakasz száma: II.2.6

Rész száma: 13

A módosítandó szöveg helye: Becsült teljes érték vagy nagyságrend:

A következő helyett:

—.

Helyesen:

Érték áfa nélkül: 1.00 HUF

Szakasz száma: II.2.7

Rész száma: 13

A módosítandó szöveg helye: A szerződés, a keretmegállapodás vagy a dinamikus beszerzési rendszer időtartama

A következő helyett:

—.

Helyesen:

Az időtartam hónapban: 24

A szerződés meghosszabbítható: igen

A meghosszabbításra vonatkozó lehetőségek ismertetése:

Az ajánlatkérő fenntartja a jogot arra, hogy amennyiben a 24 hónap időtartam alatt a keretösszeg nem merül ki, a keretszerződést 1 alkalommal a keretösszeg kimerüléséig, de legfeljebb 12 hónappal meghosszabbítsa. Vevő a szerződés hatályának lejártát megelőző 60 nappal korábban jelzi az Eladónak, hogy ha az opciós joggal élni kíván.

Szakasz száma: II.2.10

Rész száma: 13

A módosítandó szöveg helye: Változatokra vonatkozó információk

A következő helyett:

—.

Helyesen:

Elfogadható változatok: nem

Szakasz száma: II.2.11

Rész száma: 13

A módosítandó szöveg helye: Opciókra vonatkozó információ

A következő helyett:

—.

Helyesen:

Opciók igen x.

Szakasz száma: II.2.13

Rész száma: 13

A módosítandó szöveg helye: Európai uniós alapokra vonatkozó információk

A következő helyett:

—.

Helyesen:

A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

Szakasz száma: II.2.14

Rész száma: 13

A módosítandó szöveg helye: További információ:

A következő helyett:

—.

Helyesen:

A részajánlati körön belül valamennyi tételre (a részen belül meghatározott specifikáció egészére) kötelező ajánlatot adni, ennek hiányában az ajánlat érvénytelen.

A II.1.5) II. 2.6. pont kitöltése azért történt, hogy a hirdetmény feladható legyen a kiadó hivatalnak, nem a tényleges becsült érték került megadásra.

Szakasz száma: II.2.1

Rész száma: 14

A módosítandó szöveg helye: Elnevezés

A következő helyett:

—.

Helyesen:

Keretszerződés Veszélyes hulladékok gyűjtésére szolgáló szolgáló eszközök beszerzésére és szállítására bruttó 11 541 461 HUF keretösszegben.

Szakasz száma: II.2.2

Rész száma: 14.

A módosítandó szöveg helye: További CPV-kód(ok)

A következő helyett:

Helyesen:

33190000

Szakasz száma: II.2.3

Rész száma: 14

A módosítandó szöveg helye: A teljesítés helye:

A következő helyett:

—.

Helyesen:

NUTS-kód: HU10, HU21, HU22, HU23, HU31, HU32, HU33

A teljesítés helyszínei:

Nyugat-Dunántúli Régió (Győr, Vas, Zala megye).

Közép-Dunántúli Régió (Fejér, Komárom, Veszprém megye).

Észak-Magyarországi Régió (Borsod, Heves, Nógrád megye).

Dél-Dunántúli Régió (Baranya, Somogy, Tolna megye).

Közép-Magyarországi Régió (Budapest és Pest megye).

Dél-Alföldi Régió (Bács, Békés, Csongrád megye).

Észak-Alföldi Régió (Hajdú, Szolnok, Szabolcs megye).

Ajánlatkérő Központi Raktárának felújítását követően a szállítások elvégzését egy telephelyre kell teljesíteni.

1135 Budapest, Mohács u. 24. Átadás időpontja 1.1.2018.

Szakasz száma: II.2.4

Rész száma: 14

A módosítandó szöveg helye: A közbeszerzés ismertetése

A következő helyett:

—.

Helyesen:

Veszélyes hulladékok gyűjtésére szolgáló szolgáló eszközök beszerzése és szállítása:

tételszám megnevezés tervezett mennyiség 24 hónapra (db).

14/1 Veszélyes hulladékgyűjtő zsák kicsi 8 400.

14/2 Veszélyes hulladékgyűjtő zsák nagy 9 700.

14/3 Tűgyűjtő 0,6 lit. 14 400.

14/4 Fecskendő gyűjtő 1 lit. 4 100.

A termék műszaki leírását, elvárt paramétereit és szállítással összefüggésben elvárt részletes feltételeket az egyéb közbeszerzési dokumentumok tartalmazzák.

Szakasz száma: II.2.5

Rész száma: 14

A módosítandó szöveg helye: Értékelési szempontok

A következő helyett:

Helyesen:

X Ár – „Mindösszesen nettó ajánlati összár.

Szakasz száma: II.2.6

Rész száma: 14

A módosítandó szöveg helye: Becsült teljes érték vagy nagyságrend

A következő helyett:

—.

Helyesen:

Érték áfa nélkül: 1.00 HUF

Szakasz száma: II.2.7

Rész száma: 14

A módosítandó szöveg helye: A szerződés, a keretmegállapodás vagy a dinamikus beszerzési rendszer időtartama:

A következő helyett:

—.

Helyesen:

Az időtartam hónapban: 24

A szerződés meghosszabbítható: igen

A meghosszabbításra vonatkozó lehetőségek ismertetése:

Az ajánlatkérő fenntartja a jogot arra, hogy amennyiben a 24 hónap időtartam alatt a keretösszeg nem merül ki, a keretszerződést 1 alkalommal a keretösszeg kimerüléséig, de legfeljebb 12 hónappal meghosszabbítsa. Vevő a szerződés hatályának lejártát megelőző 60 nappal korábban jelzi az Eladónak, hogy ha az opciós joggal élni kíván.

Szakasz száma: II.2.10

Rész száma: 14

A módosítandó szöveg helye: Változatokra vonatkozó információk

A következő helyett:

—.

Helyesen:

Elfogadható változatok: nem

Szakasz száma: II.2.11

Rész száma: 14

A módosítandó szöveg helye: Opciókra vonatkozó információ

A következő helyett:

—.

Helyesen:

Opciók: nem

Szakasz száma: II.2.13

Rész száma: 14

A módosítandó szöveg helye: Európai uniós alapokra vonatkozó információk

A következő helyett:

—.

Helyesen:

A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

Szakasz száma: II.2.14

Rész száma: 14

A módosítandó szöveg helye: További információ

A következő helyett:

—.

Helyesen:

A részajánlati körön belül valamennyi tételre (a részen belül meghatározott specifikáció egészére) kötelező ajánlatot adni, ennek hiányában az ajánlat érvénytelen.

A II.1.5) II. 2.6. pont kitöltése azért történt, hogy a hirdetmény feladható legyen a kiadó hivatalnak, nem a tényleges becsült érték került megadásra.

Szakasz száma: IV.2.2

A módosítandó szöveg helye: Ajánlatok vagy részvételi kérelmek benyújtásának határideje:

A következő helyett:

Dátum: 22/05/2017

Helyi idő: 13:00

Helyesen:

Dátum: 09/06/2017

Helyi idő: 13:00

Szakasz száma: IV.2.7

A módosítandó szöveg helye: Az ajánlatok felbontásának feltételei:

A következő helyett:

Dátum: 22/05/2017

Helyi idő: 13:00

Helyesen:

Dátum: 09/06/2017

Helyi idő: 13:00

Szakasz száma: VI.3

A módosítandó szöveg helye: További információk:

A következő helyett:

2.11 (...) részletes ajánlat_EHEÜ (...)

Helyesen:

2.11 (...) EH-2017-részletes -ajánlat-1 2.11 (...)

VII.2) **További információk:**

Ajánlatkérő a fenti módosításokat átvezette a közbeszerzési dokumentációba és a kiadott „EH-2017-részletes-ajánlat” Excelben is.

KKD Szerződéstervezet 4.3 pont 2. bekezdés módosítás: A következő helyett: Ajánlatkérő háromhavonta 1 alkalommal ... Helyesen: ... Ajánlatkérő 2 havonta 1 alkalommal...

KKD Szerződéstervezet 4.8 pont 2 és 8 sorok módosítás: A következő helyett: megküldés dátumától számított 10 munkanapon – Helyesen: ... megküldés dátumától számított 15 munkanapon.

KKD Szerződéstervezet 4.5 pont 1. bekezdés módosítás: A következő helyett: Vevő tervezetten havonta 1 alkalommal... Helyesen: Vevő tervezetten 2 havonta 1 alkalommal...